
PACHET ALIMENTAR

I.D.: 43437843

Data publicarii	03.07.19	Coduri CPV	15110000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 867,84 RON - 867,84 RON

Descriere: Nr. Crt. Cod CPV Denumire produs U/M Cantitate P/U Valoare fara TVA Valoare cu TVA 1 CR SANDWICH GORDON 125G BUC 16,00 2,11 33,76 36,80 2 SLANINA AFUMATA BK KG 3,00 17,99 53,97 58,83 3 PULPE PUI OLANDA 10KG/PAC BUC 2,00 69,72 139,44 151,99 4 SALAM BODOC BK KG 14,00 16,42 229,88 250,57 5 SMANTANA COV 900G 15% BUC 2,00 13,40 26,80 29,21 6 POLONEZ PUI ATM BK KG 3,00 17,43 52,29 57,00 7 CIOLAN DEZOSAT BK KG 10,00 22,85 228,50 249,07 8 C-TI MACELARESTI BK KG 5,00 20,64 103,20 112,49
